/ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района

С.Большой Сухояш, ул.Школьная 4-2,
Азнакаевского муниципального района,

423325 Тел. (факс) (85592) 34-6-16
5иЬо.Агп @1а1аг.ги__________

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЪТ
Азнакай муницнпаль районы | |

Сукаеш авыл жирлеге
башкарма комитеты

Зур Сукаеш авыльт, Мэктэп урамы,4-
2,Азнакай муниципаль районы,
42332 Тел.(факс)(85592) 34-6-16

5иНо.А/п @Маг.ги________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от «22» декабря 2022 года № 3 7

О внесении изменений в Порядок формирования
перечня налоговых расходов и оценки налоговых
расходов муниципального образования «Сухояшское
сельское поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Сухояшского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от
02.04.2020 №6 «О Порядке формирования перечня
налоговых расходов и оценки налоговых расходов
муниципального образования «Сухояшское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
15.06.2022 №1081 «О внесении изменений в общие требования к оценке налоговых
расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Исполнительный комитет Сухояшского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов муниципального образования «Сухояшское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Сухояшского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
02.04.2020 №6 «О Порядке формирования перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов муниципального образования «Сухояшское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района. Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «, структурных элементов муниципальных программ»
исключить;

1.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

I
«12 Критериями целесообразности налоговых расходов муниципального

(:7»;,;= =ГГ.Г,="1“™2
X1— . «

. . . .  * « • — —
период.»д.//

1.3. Дополнить пунктом 16.1 следующего муниц„пального
«16.1. Оценку результативней  ” ” Сте^ ических нш10г0вых й

образования допускается не проводить
расходов муниципального образования.». комитета Сухояшского

сельск2о г о ° Г л Г и я  =  - = ^ ^ ^ = ан

:  о н = = г ^
Азнакаевского муниципального района поселения

^г.ггг"г"ггг:« —. ™—™
правовой информации еспу 0(Ьициальном сайте Азнакаевского

Г С Г “ иа ^информационно-телекоммуникационной сети Интернет

П° “ Х Г —  Г —  то постановления оставляю за собой.